PORTARIA Nº. 010/2008

Altera o artigo 2º da Portaria nº. 007/2008, que
Nomeia  Pregoeira  e  equipe  de  apoio  para  a
realização de Licitações na modalidade Pregão
no Município de União de Minas, Estado de
Minas Gerais e dá outras providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO DE MINAS, Estado de Minas
Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art.  69, da Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

 Art. 1º Altera o art. 2º da Portaria nº. 007/2008, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art.  2º  Ficam  nomeados  os  servidores  Welton  Machado  de
Queiroz, Auxiliar Administrativo;  Claudia Regina Leal Freitas,
Assistente Administrativo; Helem Silvia Freitas Borges, Diretora
do Departamento de Recursos Humanos;  Aguinaldo Batista  de
Urzêdo,  Auxiliar de Contabilidade e  Antonio Aparecido Nunes
da Silva, Controle Interno para comporem a Equipe de Apoio à
Pregoeira.

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura do Município de União de Minas, Estado de Minas Gerais, aos 10
dias do mês de junho de 2008.

JOÃO DE FREITAS LEAL

- Prefeito Municipal -

	PORTARIA Nº. 010/2008
	JOÃO DE FREITAS LEAL